
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2l0t/72 Interní klinika UK

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2323781,
3014 96
L3 .02.2019

Dodavate]-: Tel:
Fax:

Ella-CS
Milady Horákové 504
500 06 Hradec Králové

Dodejte na adresu:
SZM E|}I Moto].
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5: 00-15:00

2.LE a Ft{ Motol - endoskopie

Poěet
1 FerX-ELLA Stent jícnowý 01, SorrU"il" b"" chlopně

014-01N-20-L65-L
álKs 014-01N-20-]-65-L

2Ks

16 718,802 SX-E].Ia stent jícnor4ý se zav.sete* rr"*"rr" Plus04- o 20x165mm
álKs 01 9-07s-2 0-135

1Ks

16 355,003 SX-EIIa stent jícnowý se zav.sete* r'r"*"ir"Ti,r!
04- o 20x165mm, s chlopní

álKs 01 9-0 7s_20 _135-o

1Ks

16 355,00
519, 65
L47,60

( (INŤ301496,) )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/tggl sb. a 268/2Ot4 sb.
Céna dodávkY se řídí smlouvou nebo posled,ní cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zastána zároveň se zbožím. spJ.atnost faktur je 60 dní.Na dodacím ],istě í faktuře uvádějte vlay ěís].o ".si-o|3ednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.cbjednávkY v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněníu registru smluv ministerstva vnitra čn v soulad,u s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.§enj--li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nevyř.ízenou do jednoho měsíce

Celkem bez daně:
Celkem s daní: 57

66

Název



za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2ol2 sb.)


